ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2023 года                                                                                           № 121/836

г. Петропавловск-Камчатский

О формах протоколов участковой, окружной избирательных комиссий и сводных
таблиц, составляемых при проведении дополнительных выборов депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по
двухмандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 68-70 Закона Камчатского края от 19 декабря 2011

№ 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
Камчатского края», Петропавловск-Камчатская городская территориальная
избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых

избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному
избирательному округу № 8:

 протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по
двухмандатному избирательному округу № 8 (приложение № 1);

 протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по
двухмандатному избирательному округу № 8 с машиночитаемым кодом
(приложение № 1а);

 протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по
двухмандатному избирательному округу № 8 (приложение № 2);

 сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по
двухмандатному избирательному округу № 8 (приложение № 3);

 увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах
голосования на избирательном участке по двухмандатному избирательному округу
№8 (приложение № 4);

 увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о
результатах выборов по двухмандатному избирательному округу № 8
(приложение № 5).

2. Изготовить бланки протоколов участковой избирательной комиссии,
увеличенных форм протоколов участковой избирательной комиссии, увеличенных
форм сводных таблиц избирательных комиссий согласно установленным формам.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии
Гончарову О.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                              О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                                О.А. Гончарова

	836 Формы Протоколов
	О формах протоколов участковой, окружной избирательных комиссий и сводных таблиц, составляемых при проведении дополнительных выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8

	Форма протокола УИК
	Экземпляр  № ____
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
	ПРОТОКОЛ

	 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ________
	Секретарь комиссии

	Форма протокола ОИК 2
	Экземпляр  № ____
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
	ПРОТОКОЛ

	В соответствии с частью 8 статьи 70 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае "окружная избирательная комиссия на основании итогов голосования определила, что депутатом Городской ...
	и з б р а н:
	Секретарь комиссии
	Протокол подписан "_____" сентября 2023 года

	Форма Сводной таблицы ОИК № 3
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	Протокол УИК УВЕЛИЧЕННАЯ ФОРМА № 4
	УВЕЛИЧЕННАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА

	Увеличенная форма Сводной таблицы ОИК № 5
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА